
Žákovská knihovna Sportovního gymnázia
Dany a Emila Zátopkových Ostrava

Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

A.P.Čechov

Čtyři osudy - povídky

Academia

Pravidla českého pravopisu mluvnice

Adlová Věra

Trpká vůně podzimu próza

Adlovi Věra a Zdeňek

Krásná a slavná próza

Adlovi,Věra a Zdeněk

Krásní a slavní próza

Adlovi,Zdeněk a Věra

Krásní a slavní próza

Ajtmatov Cingis

Novely próza

Ajtmatov Č.

Popraviště B
Novely B

Ajtmatov, Č.

Bělij parachod próza
Bělij parachod próza
Bělij parachod próza
Bělij parachod próza
Bělij parachod próza
Bělij parachod próza
Bělij parachod próza
Bělij parachod próza
Bělij parachod próza
Bělij parachod próza

11.03.2008 Stránka 1



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Ajtmatov, Č.

Popraviště próza

Alan Edgar Poe

Havran

Aldridge, J.

Můj bratr Tom próza

Alena Vrbová

Ražení
Znovu v MOnte Rosa

Alenský, J.

Hříšní lidé království českého próza

Aleš, M.

Špalíček národních písní a říkadel próza

Alexandr Sergejevič Puškin

Evžen Oněgin

Almanach

Souhvězdí Aurory poezie

Alois Jirásek

Psohlavci
Staré pověsti české
Temno

Amis, Kinsley

Jakeův problém próza

Amis,K.

Obojí dělat nemůžeš próza

Anděra,M.

Fauna Bi

André Brink

Dlouhé bílé sucho

11.03.2008 Stránka 2



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Andreota, P.

Cik Cak próza

Anton Reinhard

Doušek jedu

Apollinair,G.

Alkoholy poezie

Apollinaire,G.

Staré mé lásky poezie

Apollinnine-

Velké trojhvězdí poezie

Arbes Jakub

Poslední dnové  lidstva próza

Arbes, J.

Štrajpudlíci próza
Pražský domácníček aneb buď spořivý próza
Romaneta próza
Romaneta próza

Arhes, Jakub

Romanela próza

Arnold Lanoux

Miláček Maupassant

Aronson T.

Napoleon a Josefína dějepis

Aškenázy, L.

Putování za šveskovou vůní próza

Austen, J.

Morthanger  Abbey próza

Austen,J.

Pride and Prejudice JA

11.03.2008 Stránka 3



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Ballek Ladislav

Cikáedy-Koník z Orleanda próza

Balzac, H.

Lesk a bída kurtizán próza
Sestřenice Běta próza
Ztracené iluze próza
Novely próza
Sestřenice Běta próza
Lesk a bída kurtizán próza

Banbák,K.

To je můj případ próza

Barbusse, H.

Oheň próza

Bárta,P.

Příběh Miloše Holaně próza

Bartoš,J.

Osobnosti českých dějin dějepis

Bass, E.

Cirkus Humberto I. próza
Cirkus Humberto II. próza

Batík, M.

Toulky s Janem próza

Batlička, O.

Na vlnách odvahy próza

Baudelaire

Má temná krásko beletrie

Baudelaire Ch

Čas je hráč poezie

11.03.2008 Stránka 4



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Baudelaire, Ch

Víno samotářovo poezie

Baudelaire, Ch.

Báseň o hašiši próza
Hořké propasti poezie

Bauer, J.

Města,která zmizela dějepis

Beanová

Dobrá adresa Beletrie

Běhounek F.

Trosečníci polárního moře B

Běhounek, F.

Trosečníci polárního moře próza
Trosečníci polárního moře próza
Komando plukovníka Brenta próza
Komando plukovníka Brenta próza
Komando plukovníka Brenta próza
Komando plukovníka Brenta próza
Komando plukovníka Brenta próza

Bek, A.

Nová kariéra próza

Bělina, P.

Historie 2 Novověk dějepis

Benda, K.

Od Velké Moravy po dobu Gotickou D

Beran Ladislav

Aukce-Kriminální povídky próza

Berger T.

Malý velký muž B

11.03.2008 Stránka 5



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Bergman,I

Fanny a Alexandr drama

Berková,A.

Temná láska próza

Berková,Alexandra

Knížka s červeným obalem próza

Bernardínová, E.

Blanko, usmívej se próza

Bernrdinová, E.

Blanka a JIrka próza

Bertezutová ,S.

Edith Piaf próza

Bezděková, Z.

Říkali mi Leni próza

Bezruč Petr

Stužkonoska modrá poezie

Bezruč, P.

Slezské písně poezie

Bezruč,P.

Slezské písně poezie

Biebl Konstantin

s krokem vernosti poezie

Biebl,Konstantin

Modré stíny poezie

Bichlerová, G.

Lásky a sňatky Habsburků dějepis

Binchy,Maeve

Dublin Peple JA

11.03.2008 Stránka 6



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Black,J.

Černá kniha B

Blatný I.

Landschaft der Neuen Wiederhohgen poezie

Blechová,M.

Kontrolní diktáty SOŠ JČ
Kontrolní diktáty ZŠ JČ

Blundel, N.

Ilustrovaný životopis W. Churchila dějepis
Ilustrovaný životopis F. D. Roosevelta dějepis

Blundell, N.

Adolf Hitler dějepis

Boccaccio

Dekameron próza

Boccacio

Podoby lásky próza

Boccacio, G.

Malý dekameron aneb obratnosti lásky próza

Boccacio,G.

Malý dekameron próza
Malý dekameron próza

Boček ,J.

Delikátní operace próza

Boháč,Ladislav

Tisíc a jeden život próza

Böhl Heindrich

Ztracená čest K Blumové próza

Bohumil Říha

Doktro Meluzín

11.03.2008 Stránka 7



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Bondarev, J.

Gorjačij sněg próza
Výbor próza

Bonhardová, N.

Královský úděl próza

Bonnett,S.

Skoč,hochu,skoč próza

Boris Polevoj

Příběh opravdového člověka

Borovička, V.P.

Vyzvědečky století próza

Borovička,V.P.

Procesy,které vzrušily svět próza

Borovský H.

Básnická díla próza

Botticceli

Botticelli výtvatné
umění

Božena Němcová

Poh. vesnice, V zámku a podzámčí

Bradbury, R

Sloup ohně próua

Bradbury, R.

Marťanská kronika próza
Sloup ohně próza
Sloup ohně próza
Marťanská kronika próza
O půlnoci tancoval drak próza

Brawn.D.

Pavučina lží próza

11.03.2008 Stránka 8



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Brdečka, Jiří

Limonádový Joe próza

Brežněv

Vzpomínky

Bromfield, L.

Divoká je řeka próza

Bronteová E.

Na větrné hůrce próza

Bronteová,Ch.

Villette próza

Brosch,O.

Povodí Odry biologie

Brtníková,Vl.

Velká královna Kleopatra dějepis

Bruccoli,M.

Fitzerald a Hemingway próza

Březina,Otokar

Nevlastní děti země poezie

Budínský,L.

Tragédie slavných próza

Bukačová ,I.

Panna vejpůl a jiné pověsti próza

Bukowski

Zaručený tip próza

Bukowski,Ch.

Paměti starého chlapáka próza

Bukowski,CH.

Všechny řitě světa i ta má beletrie

11.03.2008 Stránka 9



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Bukrejev, A.

Výstup próza

Bulgakov,M.

Psí srdce próza
Morfium próza

Bulgatov,M.

Život pana Moliera próza

Buljakov,Michal

Mistr a Markétka drama

Bunnel Luis

Do posledního Dechu próza

Burian, M. a kol.

Operace Athropoid dějěpis

Burian,M. a kol.

Operace Anthropoid dějepis
Operace Anthropoid dějepis
Operace Anthropoid dějepis
Operace Anthropoid dějepis
Operace Anthropoid dějepis

Burian,V. a kol.

Česká a slovenská literatura v exilu próza

Burianek,František

Karel Čapek próza

Burnie

Život biologie

Burnie, D.

Světlo fyzika

Burns, R.

Pśně a balady poezie

11.03.2008 Stránka 10



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Burroughs,W.

Nahý oběd próza

Burroughs,W.S.

Miluju postavy z podsvětí próza

Cadier, G.

Zrod kapitalismu dějepis

Cach Vojtěch

Stanice Minerova Próza

Camonte, T.S.

Holywood včera a dnes próza

Camus, A.

Mor próza

Carrol, L,

Alices Adventures JA

Castelot, A.

Marie Medicejská próza

Castle,J.-Hailey,A.

Let do nebezpečí próza

Cattullus, G.

Zhořklé polibky próza

cibula, V.

Cid a jeho věrná próza

Clarce, C.A

Měsíční prach próza

Clarke, A,C.

Sestupná dráha próza

Clarke, A.

Tales of Ten Words próza

11.03.2008 Stránka 11



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Clarke,A,C.

Rajské fontány próza

Clarke,A.C

odysseya 2001 JA

Clavel, B.

Dlouhé čekání próza
Zlato země próza

Coelho, P.

Čarodějka z Portobella jč

Coelho,P.

Alchymista próza

Colbertid

Kouzelný svět pána prstenů b

Collins Wilkie

The Woman in White JA

Colloti, E.

Hitler a nacismus próza

Conrad, Josef

Lord Jim jazyk anglický

Coogan, M. D.

Historie náboženství dějepis

Cook,R.

Epidemie B

cook,robin

blízký konec próza

Cooper, CH.

Hmota fyzika

11.03.2008 Stránka 12



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Cooper,J.

Hawk-eye JA

Corneille,P.

Cid drama

Crictton, M.

Jurassic Park próza

Cunningham,M.

Hodiny beletrie

Čáka, J.

Poutník Mácha poezie

Čáp Jan

Psycholigie pana učitele próza

Čapek K.

Italské listy B
Výlet do Španěl B
Hordubal B

Čapek Karel

Válka s mloky próza
Hovory s T.G.M próza
Hovory s T.G.M próza

Čapek, K.

První parta próza
První parta próza
Obrázky z Holandska próza
Italské listy próza
O lidech próza
Devatero pohádek próza
Devatero pohádek próza
Dášenka čili život štěněte próza
Trapné povídky próza
Trapné povídky próza
Bajky a povídky próza

11.03.2008 Stránka 13



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Čapek, K.

Devatero povídek próza
Obrázky z Holandska próza

Čapek, K.+J.

Spisy ze společné tvorby próza

Čapek, Karel

Spisy-Boží muka próza

Čapek,Chod K.M.

Kašpar Lén mstitel B

Čapek,K.

Loupežník-RUR drama
Loupežník-RUR drama
Povídky z jedné a druhé kapsy próza
Povídky z jedné a druhé kapsy próza
Povídky z jedné a druhé kapsy próza
Povídky z jedné a druhé kapsy próza
Povídky z jedné a druhé kapsy próza
Povídky z jedné a druhé kapsy próza
Povídky z jedné a druhé kapsy próza
Povídky z jedné a druhé kapsy próza
Povídky z jedné a druhé kapsy próza
Spisy-dramata drama
Spisy - Zahradníkův rok próza
Matka drama
Věc Makropulos drama
RUR drama
Bílá nemoc drama
Válka s mloky próza
Krakatit próza
R.U.R drama

Čapek-Chod,K.

Jindrové próza

11.03.2008 Stránka 14



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Čapek-Chod-K.

Jindrové próza

Čapková Helena

Moji milí bratři Próza

Čech, S.

Výlety pana Broučka do XV. stol. próza
Nový epochální výlet pana Broučka próza

Čechov, A.P.

Hořké humoresky próza

Čechov,A.P.

Výbor z díla l próza
Výbor z díla ll próza
Dramata drama
Humoresky próza

Čejka,J.

Láska z internetu B

Čejka,K.

Dva muži próza

Čeňková, J., Dejmalová

Čítanka pro 9. roč. liter. výchova
Čítanka pro 9. roč. liter. výchova
Čítanka pro 9. roč. liter. výchova
Čítanka pro 9. roč. liter. výchova
Čítanka pro 9. roč. liter. výchova
Čítanka pro 9. roč. liter. výchova
Čítanka pro 9. roč. liter. výchova
Čítanka pro 9. roč. liter. výchova
Čítanka pro 9. roč. liter. výchova
Čítanka pro 9. roč. liter. výchova

Čeňková, J., Janásková, J.

Čítanka pro 8. roč. liter. výchova
Čítanka pro 8. roč. liter. výchova

11.03.2008 Stránka 15



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Čeňková, J., Janásková, J.

Čítanka pro 8. roč. liter. výchova
Čítanka pro 8. roč. liter. výchova
Čítanka pro 8. roč. liter. výchova
Čítanka pro 8. roč. liter. výchova
Čítanka pro 8. roč. liter. výchova
Čítanka pro 8. roč. liter. výchova
Čítanka pro 8. roč. liter. výchova
Čítanka pro 8. roč. liter. výchova
Čítanka pro 8. roč. liter. výchova

Černík Michal

Kniha dní poezie

Černík,Michal

P.F. próza

Červenková,J.

Věno próza
Čtyřlístek pro štěstí próza

Čiháková , V.

Osobnosti českého malířství výtvarné
umění

Čornej

Panovníci českých zemí dějepis

D. Francis

Risk próza

Dactorow,E.L.

Ragtime próza

Dačický z Heslova

Paměti próza

Dahl,R.

Milostné Rošády próza
Matilda JA

11.03.2008 Stránka 16



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Dahl,R.

Milostné rošásy próza
Jednadvacet polibků próza

Dan Brown

Šifra mistra Leonarda Beletrie

Dance,S.

Ulity a lastury biologie

Daniken,E.

Vzpomínky na budoucnost B

Dänken Erich

Den,kdy přišli bohové próza

David Weiss

Nahý jsem přišel

David, S.

Osudné bitvy dějepis

Dawsonová,S.

Návrat Forsytů B

De Mot, W.

Stíny próza

De Saint

Malý princ beletrie

Dědková, J.

Medový čas próza
Skleněný svět próza

Defoe Daniel

Robinson Crusoe próza

Defoe, D.

Robinson Crusoe jazyk anglický

11.03.2008 Stránka 17



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Deighton, L.

Krev, slzy a pošetilost dějepis

Deimer , F.

Zrod kapitalismu D

Devátá I.

Všechny mé domovy próza

Děvčátko,na slovíčko

Skrméňová Jiřina Próza

Dexter,C.

The Silent Word JA

Deyl,M.

Naše květiny biologie
Naše květiny biologie

Dickens Charles

Malá Doritka próza
David Copperfield JA

Dickens, CH.

Nadějné vyhlídky próza

Dickens, Ch.

Kronika Pickwikova klubu próza
Kronika Pickwikova klubu próza

Dickns Ch.

Malá Doritka II. próza

Dolejší Pavel

Nebojte se češtiny Jč

Dolejší, P.

Maturujeme z jazyka českého jazyk český
Školní slovník z českého jazyka jazyk český
Školní slovník z českého jazyka jazyk český
Školní slovník z českého jazyka jazyk český

11.03.2008 Stránka 18



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Dolejší, P.

maturujeme z jazyka českého jč
maturujeme z jazyka českého jč

Dolejší,P.

Školní slovník spisovatelů JČ
Školní slovník spisovatelů jč

Donát Šajner

Takový nádherný kus

Dostojevskij , F.M

Něžná próza

Dostojevskij F.M.

Idiot próza
Věčný manžel próza

Dostojevskij, F.

zločin a trest B

Dostojevskij, F. M.

Bytná próza

Dostojevskij, M.

Zločin a trest próza
Zločin a trest próza

Dostojevskij,F.

Fantastické povídky B

Dostojevskij,F.M

Zločin a trest próza

Dostojevskij,F.M.

Idiot próza

Doyle, A.C.

Příběhy Sharloka Holmese próza

11.03.2008 Stránka 19



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Drda Jan

Městečko na dlani próza

Driverová

Lenka-oupair beletrie

Drozd,J.

Smutek z milování beletrie

Druce Ion

Poslední měsíc podzimu préoza

Dub Ota

Doktorka Próza
Sentimentální milenec próza

Dumas Alexandr

Tři mušketýři próza

Dumas, Alexandr ml.

Dáma s kameliemi próza

Dumas,A.

Tři mušketýři próza

dumas,A.

Tři mušketýři próza

Dumkare, N.

Zákon věčnosti próza

Durrell, G.

Kterak sejmout amaterského přírodovědce próza
Tři jízdenky do dobrodružství próza

Durych

Rekviem poezie

Dvořák,Antonín

Trojice nejodvážnějších próza

11.03.2008 Stránka 20



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Dvořáková , H.

Na nový květ próza

Dvořáková ,H.

Prapory nad městem próza

Dyk V.

Krysař-Příhody B

Dyk, V.

Krysař próza

Dyk, Viktor

Opustíš-li mne ... poezie

E. von Dániken

Pokrok minulosti próza

E.J. Gordnu

Případ lenivého milence próza

Edgoi A . Pol

Pád domů Usherů próza

Efmertová, M.

České země 1848 - 1918 dějepis

Eichler, K.

Zloděj růží próza

Emanuel Prcha

Prahou krok za krokem

Emanuel Roblés

Benátky v zimě

Emil Vachek

Tajemství ohranavany Próza

Enc.

ABC kultovních památek Dějepis

11.03.2008 Stránka 21



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Encyklopedická edice

Cestovatelé, objevitelé, mořeplavci dějepis
Světoví politici dějepis
Velké náboženské postavy dějepis

Erben

Pohádky děda Vševěda
Kytice beletrie

Erben Karel Jaromír

Pohádka děda Vševěda poezie
Pohádky děda Vševěda poezie
Pohádky děda Vševěda peozie
Pohádky děda Vševěda poezie
Znění starého zvonu poezie
Znění starého zvonu poezie
Znění starého zvonu poezie
Znění starého zvonu poezie

Erben, J.

Pohádky próza

Erben, K.J.

Kytice poezie

Erben, Mácha

Kytice, Máj poezie
Kytice, Mák poezie
Kytice, Máj Poezie
Kytice, Máj Poezie
Kytice, Maj Poezie

Erickson, C.

Její malé veličensvo dějepis

Ervin Egon Kisch

Půl století zuřivým

11.03.2008 Stránka 22



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Exupery  de Saint

Noční let próza

Exupéry A. de S.

Země lidí, Válečný pilot, Dopis rukojmému,
Noční let

próza

Exupéry, Autoiue

Pode uma země próza

Exupery, S.A.

Kurýr na Jih próza

Fadějev Alexandr

Mladá garda próza

Fajtl,F.

Létal jsem Třistatřináctkou próza

Faulkner, W.

Pobertové próza

Faulkner,W.

Svatyně próza
Divoké palmy próza

Faulner, W.

Divoké palmy próza

Feicinglethi, L.

Ona / Votobia próza

Felisctti-Pitt

Římské aféry próza

Fenimore, J.

The last of the......... próza

Feuchtanger L.

Ošklivá vévodkyně B

11.03.2008 Stránka 23



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Feuchtvanger Lion

Židovka z Toleda próza

Feuchtvanger, L.

Synové próza

Feuchtwanger

Sny o štěstí próza
Židovka z Toleda próza

Feuchtwanger, L.

Ošklivá vévodkyně próza
Bláznova moudrost próza
Goya próza
Židovka z Toleda próza

Feuchtwanger, Lion

Žid Süss próza
Bláznova moudrost próza
Lišky na vinici próza

Feuchtwanger,L.

Oppermannové próza

Fielding Henry

Tom Jones próza

Fieldingová,J

Neúplná mozaika B

Fiker, E.

Zínková cesta próza

Filip O.

Blázen ve městě B

Filip, O.

Cesta ke hřbitovu próza

11.03.2008 Stránka 24



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Filip,O.

Početí Próza

Filldingová, J.

Jane utíká próza

Fin Publischiny

Pravidla českého pravopisu mluvnice
Pravidla českého pravopisu mluvnice
Pravidla českého pravopisu mluvnice
Pravidla českého pravopisu mluvnice

Fitzerald

Svět je krásné místo próza

Fitzgerald, F.

The Great Gatsby próza
Takový pěkný pár próza

Fitzgerald, F. S.

Na prahu ráje próza

Fitzgerald,F.

Velký Gatsby próza

Flaubert, Gustav

Paní Bovaryová próza
Salambo próza

Flaubert,G.

Paní Bovaryová beletrie
Paní Bowaryová próza
Paní Bovaryová B

Florian

Závra´t poezie

Flower, W.

Shakespeare próza

11.03.2008 Stránka 25



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Foglar Jaroslav

Hoši od Bobří řeky próza

Foglar, J.

Hoši od Bobří řeky próza
Stínadla se bouří próza
dobrodružství v zemi nikoho próza
Strach nad bobří řekou próza

Foglar, Jaroslav

Když duben přichází próza
Hoši od Bobří řeky próza

Foglar,J.

poklad černého delfína pr´oza

Forst V.

Tisíc let české poezie B

Forsyth, F.

Den pro šakala próza

Foss, M.

Hledání Kleopatry dějepis

Foster,V.

Nový začátek próza

Fowbr, E.W.W.

Nacistické reálie dějepis

Frais Josef

Osmý den týdne próza
Strom na konci cesty próza

Frais, J

Den , kdy slunečnice hořely próza

Frais, J.

Bezpečné známosti próza
Bezpečné známosti próza

11.03.2008 Stránka 26



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Frais,Josef

Penzion pro svobodné dámy próza

Frais. J.

Muži z podzemního kontinentu próza

Fráňa Šrámek

Stříbrný vítr

Francic,D.

The Danger JA

Francis D.

Oheň a bič B

Francis, Cook

Nejlepší světové čtení B

Franczyk, K.

Jak se žije Asrálie próza

František Hrubín

Mořské hladiny

František Kováčik

Lit. toulky Čechami

František Kožík

Největší v Pitroků Próza
Světlo v temnotách

Freis Josef

Báječné místo k narození próza

Frey ,J.

Falešá volnost próza

Frýbort

Vekslák próza

11.03.2008 Stránka 27



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Frýbort, P.

Jen jednou dostat šanci próza
Karneval trpaslíků próza

Frýbová Z.

Mafie po česku B

Frýbová, P.

Vekslák,, próza

Frýbová, Z.

Z neznámých důvodů próza
Z neznámých důvodů próza
Otcem i matkou proti své vůli próza
Vekslák 2 próza

Frýbová,Z.

Den jako stvořený próza
Mafie po listopadu próza

Frýbový, Z.

Noc jako stvořená pro nevěru próza

Frýlová, Zdena

Robin próza

Fuchsová,I.

Když Anna utekla próza

Fuks Ladislav

Pasáček a doliny Próza

Fuks, L-

Myši Natálie Moosharbové próza

Fuks, L.

Spalovač mrtvol próza
Návrat z žitného pole próza
Myši Nathalie Musharbové prźa
Vévodkyně a kuchařka próza

11.03.2008 Stránka 28



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Fuks, L.

Vévodkyně a kuchařka próza
Spalovač mrtvol próza

Fuks,Ladislav

Obraz Martina Blazskovicze próza

Fulghum, R.

Možná, možná ne próza
Už hořela, když jsem si do ní lehal próza

Gajdar

Timur a jeho parta próza
Timur a jeho parta próza

Galuška,Zdeněk

Slovíčko próza

Gardner E.

Případ zatoulaného manžela próza

Garraty, J.A.

Tisíc a jedna zajímavostí z amerických dějin dějepis

Gaskinová

Tajemné labyrinty beletrie

Gellner,F.

Drobky poezie

Gelner, F.

Drobky poezie

Geofrey CHanen

Canterburské povídky

Geršov,Z.M

Woodrow Wilson próza

Ginsberg,A.

Slovy a duchem próza

11.03.2008 Stránka 29



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Girondová

Úctyhodná žena próza

Glazarová Jarmila

Vlcí jáma próza

Gogol

Mrtvé duše

Gogol, N.

Taras Bulba próza
Večery na duchonce próza

Gogol, V.

Taras Bulba próza

Golden,A.

Gejša B

Gousseff, C.

Svět mezi válkou a mírem dějepis

Grabacký, J.

Nahota prúa

Gram,D.

Gladiátor próza

Granin,D.

Zubr próza

Granzotto,G.

Po stopách Kryštofa Kolumba próza

Grass, G.

Plechový bubínek próza

Grass,G.

Jako rak B

11.03.2008 Stránka 30



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Graves, R.

Cludius bůha jeho žena Mesalina próza

Green, g.

Konec dobrodružství próza

Green, G.

Konec dobrodružství próza

Grey, Z.

Sirotek z pastvin próza

Grishman,John

The Brethren JA

Grishman.J.

The Client JA

groom Winston

Forrest Gamp jazyk anglický

Gruša, J.

Mimner aneb hra o smraďocha próza
Mimner aneb hra o smraďocha próza

H. Block, T.

Mayday próza

Hailey Arthur

Letiště próza

Hailey, A.

Letiště próza
Detektiv próza

Hailey, Arthur

Hotel próza

Hailey,A.

Hotel próza
Konečná diagnóza próza

11.03.2008 Stránka 31



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Hailey.A.

Penězoměnci próza

Hajn,P.

Jak se píší knihy próza

Halas František

A co básník poezie
Klenotem erbovním poezie

Halas, F.

Hlad próza

Halas,F.

Ladění poezie

Hálek, V.

Verše a próza poezie

Haley, A.

Letiště próza

Halík

Karel Čapek-Život a dílo próza

Hamingvway Ernest

Smrt odpoledne próza

Hamingway, E.

Sbohem armádo próza

Hamingwaz Ernest

Komu zvoní hrana próza

Hamšík, Pražák

Bomba pro Heydricha dějepis

Hanzelka,Zikmund

Zvláštní zpráva č.4 próza

11.03.2008 Stránka 32



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Hanzlík Josef

Usínáš lásko Próza

Hanzlík,Josef

Lampa poezie

Harčík,Šimák

Je to všechno pakárna beletrie

Hardy, T.

THe Woodlanders próza
Far from the Madding ..... próza

Hardy-Gould

Henry 8. JA

Harrisová, H.

Kreslení tužkou a pastelem výtvarné
umění

Malování akvarelem výtvarné
umění

Hašek, J.

Útrapy vychovatele próza
Autoportréty próza
Osudy dobrého vojáka Švejka próza
Osudy dobrého vojáka Švejka próza
Osudy dobrého vojáka Švejka III. próza
Dobrý voják Švejk před válkou póza

Hašek,Jaroslav

Osudy dobrého vojáka Švejka próza
Povídky l próza

Haškovec, V.

Galerie geniů 200 osobností, které změnily svět slovník
Galerie geniů 200 osobností, které změnily svět slovník
Galerie geniů 200 osobností,českých dějin slovník
Galerie geniů 200 osobností,českých dějin slovník

11.03.2008 Stránka 33



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Havel,Václav

O lidskou identitu drama

Havlíček Jar.

Petrolejové lampy próza

Havlíček Jaroslav

Petrolejové lampy próza

Havlíček, J.

Neviditelný próza
Helimadoe próza
Petrolejové lampy próza

Havlíček,J.

Helimadoe próza

Havlíčkek, Borovský

Stokrát plivni do moře poezie

Hawks

Poutník beletrie

Hawthorne,N.

The Scarlet letter jazyk anglický

Hawthovne, N.

Mateřské znaménko próza

Hedvábný, Z.

Divadlo Větrník próza

Hejnová,Marie

Knižka o Milce próza

Helena Śmahelová

Velké trápení

Helena Šmahelová

Muž a žena
Stopy mých otců

11.03.2008 Stránka 34



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Heller, J.

Hlava XXII próza
Gold za všechny peníze próza
Gold za všechny peníze próza

Heller, Joseph

Bůh ví próza

Heller, kolektiv

Encyklopedie starověkého před. východu D

Heller,J.

Něco se stalo próza

Hemingvay , E.

Fiesta próza

Hemingway Ernest

Komu zvoní hrana próza

Hemingway, E.

Mít a nemít próza
Zelené pahorky africké próza
Ostrovy uprostřed proudu próza

Hemingway, Ernest

Zelené pahorky africké próza

Hemingway,E.

Sbohem armádo próza

Henlein, A.

Frid ay próza

Henry, O.

Nev Yorkers jazyk anglický

Her  Jaroslav

Jak poznávat kulturní památky próza

11.03.2008 Stránka 35



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Hercíková

Jsem nebe beletrie

Hercíková, I.

Pět holek na krku po 30 letech próza

Herre, F.

Marie Terezie dějepis

Herriot,J.

Yorkshirské povídky B

Herrman, I.

Artur a Leontýna próza

Herrmann, I.

U snědeného chrámu próza

Herzová, E.

Jahodová láska próza

Heynek Jan

Karel Havlíček-Borovský poezie

Hill, S.

The Womann in Black próza

Hilton, J.

S Bohem pane profesore próza

Hlaváčová,E.

Český pravopis JČ

Hlavsa a kol.

Český jazyk pro střední školy mluvnice
Český jazyk pro střední školy mluvnice

Hlavsa, Z.

Akademická pravidla českého pravopisu mluvnice
Akademická pravidla českého pravopisu mluvnice
Akademická pravidla českého pravopisu mluvnice

11.03.2008 Stránka 36



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Hlavsa, Z.

Akademická pravidla českého pravopisu mluvnice
Akademická pravidla českého pravopisu mluvnice

Hodek, B.

Wiliam Shakespeare drama

Hoffmeister,Adolf

Podoby próza

Hofman , O.

Návrat na planetu Mikymaus próza

Holáček, J.

Školní četba na dlani slovník

Holan, V.

Bagately - Sebrané spisy X poezie
Bagately - Sebrané spisy XI poezie

Holan,V.

Panychida poezie

Holcknecht, V.

Bedřich Smtana próza

Holcová

Lidi beletrie

Holcová,M.

I města mají duši B

Holub,M.

Časoprostor poezie

Homér

Odysea
Odysseia próza

Honore de Balzac

Otec Goriot

11.03.2008 Stránka 37



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Honoré de Balzac

Otec Goriot

Honzák, P.

Československo 1918- 1938 dějepis

Hornby,N.

About a boy JA
Fotbalová horečka B

Horníček, M.

Hovory s Janem Werichem próza

Horníček,M.

Julius a Albert drama
Poznámky o divadle drama

Hort , G.

Egyptstké mýty próza

Hostovská ,A.

Příběhy, pověsti a pohádky próza

Hostovský E.

Dobročinný večírek próza

Houba, K.

Závrať próza

Hovorka,J.

Panikou polozapomenutých próza

Hrabal

Taneční hodiny pro st. próza

Hrabal B.

Ostře sledované vlaky B
Městečko,kde se zastavil čas B

Hrabal, B.

Pábení próza

11.03.2008 Stránka 38



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Hrabal, B.

Kaftárna próza
Perlička na dně próza
Obsluhoval jsem anglického krále próza
Taneční hodiny pro starší a pokročilé próza
Pábitelé próza
Bambini di Praga próza
Inzerát na dům, ve kterém už nechci bydlet próza

Hrabal, Bohumil

Bambino di Praga próza
Chcete vidět zlatou Prahu próza

Hrabal,B.

Tři novely próza
Přiliš hlučná samota próza
Kličky na kapesníku próza

Hrabal,Bohumil

Můj svět próza
Kličky na kapesníku próza

Hrábal,Bohumil

Můj svět próza

Hrabě, V.

Blues poezie

Hrubín František

Živote postůj poezie

Hrubín, F.

Až do konce poezie poezie

Hrubín-Truka

Malý špulíček pohádek poezie

hugo Viktor

Devadesát tři próza

11.03.2008 Stránka 39



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Hugo Viktor

Chrám matky boží v Paříži próza
Dělníci moře próza

Hugo, V.

Crám matky boží v Paříži próza
Chrám matky boží v Paříži próza

Hugo,V.

Chrám matky boží v Paříži próza
Zvoník u matky boží próza

Hůlková

Cirkus les Mímores beletrie
Babky na divoko beletrie

Hůlová,P.

Umělohmotný třípokoj B

Hviezdoslav

Hájniková ženy aj.

Hviezdoslav, P.O.

Hajníkova žena poezie

CH. F.

My děti ze stanice ZOO próza

Chandler, R.

Playbeck próza
Sestřička próza

Chandler,Ch.

Farrewell,my lovely JA

CHarles Dickens

Oliwer Twist

Chaucer Geoffrey

The Canterrbury tales jazyk anglický

11.03.2008 Stránka 40



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Chaucer, G.

Canterberské povídky próua
Canterburské povídky próza

Chose,James HJ.

Pújčka na oplátku próza

Chriesteová,Agatha

Muž v mlze próza

chris rice

Classic stories jazyk anglický

Christiane

My děti ze stanice ZOO

Christie

Deset malých černoušků beletrie

Christie , A.

Vánoce Hercula Poirota próza

Christie, A.

Woman of Mysstery jazyk anglický

Christie, a.

best detektives stories JA

Christie, A.

Smrt staré posluhovačky B

Chustic, A,

Mrtvá v knihovně próza

Ilf-Petrof

12 křesel poezie
12 křesel poezie

Irving

Svět podle Garpa próza

11.03.2008 Stránka 41



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Irving, J.

Imaginární prítelkyně próza

Irving?

Rok vdovou B

Irwing Stone

Žízeň po životě

Irwing,J.

Pokus o záchranu čuníka Sneeda B

Ivan Burian

Tvé jméno je žena

Ivan Olbracht

Zlý voják

Ivan Skála

Ranní vlak naděje poezie

Ivanov,Miroslav

Atentát na R.Heidricha próza

J. a M. Martínek

Kdo byl kdo - Naši cestovatelé D

J. Austenová

Rozum a cit próza

J. Bložke

Kouzelné zrcadlo literatury JČ

J. Pleva

Malý Bobeš

J.A.Komenský

Píseň písní

J.M.Simmel

Nikde není ostrov próza

11.03.2008 Stránka 42



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Jackeův problém

Amis, K. próza

Jaechovský,P.

Musíme si pomáhat B

Jáchovský

Musíme si pomáhat beletrie

Jakobs,J.

Keltské pohádky próza

James,Henry

Washingtonské náměstí próza

Jamesová, P.D.

Černá věž próza

Jamesová,P.D.

Já si tě najdu B

Jan Kozák

Adam a Eva
Černý sobol
Mariana a jiné osudy

Jan Krůta

Pravdě do očí

Jan Neruda

Obrázky z domova

Jan Otčenášek

Když v ráji pršelo

Janek,Dalibor

František Šťastný próza

Janouch, G.

Deník Anny Frankové próza

11.03.2008 Stránka 43



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Janoušek Jiří

Tváře bez svatozáře próza

Jaromír JOhn

Příběhy Dona Quichota

Jaromír John

Příběhy dona Quichota

Jaroslav Seifert

Býti básníkem
Býti básníkem

Jarošová, J.

Svatí kacíři dějepis

Jarry, A.

Messalina dějepis

Jarunková Klára

Černý slunovrat próza

Jerome Klapka Jerome

Tři muži ve člunu próza

Jerome klapka Jerome

Tři muži ve člunu próza

Jesenin Sergej

Slaměný měsíc poezie

Jesin Sergej

Imitátor poezie

Jevtušenkko,J.

Ohnivé řeky poezie

Jevtušenko,J

Fuku ! poezie
Na křídlech revoluce próza

11.03.2008 Stránka 44



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Jevtušenko,J.

Fuku! poezie

Jílek, F.

Muž z Vinci próza

Jilemnický Petr

Kompas v nás próza

Jiránek

Běžte a milujte se próza

Jirásek, A.

V cizích službách próza
Poklad próza
Psohlavci próza
Bratrstvo I. próza
Bratrstvo II. próza
Bratrstvo II. próza
Staré pověsti české próza
Skály próza
Z nedávna próza
Husitský král próza
Husitský král próza
Skaláci próza
Na dvoře vévodském próza
Maloměstská historie próza
Mezi proudy próza
Mezi proudy próza
Mezi proudy próza
Maryla próza
U nás II próza
U nás II próza
U nás II próza
Epilog próza
Slavný den próza
Staré pověsti české próza
Maloměstská historie próza

11.03.2008 Stránka 45



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Jirásek,A.

Filozofská historie próza

Jirásek,Alois

Staré pověsti české próza
Staré pověsti české próza
Staré pověsti české próza
Staré pověsti české próza
Staré pověsti české próza
Staré pověsti české próza
Staré pověsti české próza
Staré pověsti české próza
Staré pověsti české próza

Jirmus,P.

Přemety pod oblaky próza

Jirotka, Z.

Saturnin próza

Jiří Wolker

Jitřní písně

John R.

Džínový svět B

John, J.

Večery na slamníku próza
Příběhy Dona Quiota próza

John, R.

Memento próza

John,J.

Večery na slamníku próza

Johnstone, I.

Pohár smrti aneb Wimbledon próza

11.03.2008 Stránka 46



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Jones, T.

The history of a foundling próza

Jorg von Uthmann

Atentáty dějepis

Josef Čapek

Rodné krajiny

Josef Frais

Mezi labutěmi

Josef Hora

Prsty bílého hvězdáře

Josef Lada

Kronika mého života

Joseph Heller

Hlava XXII

Juliu Fučík

Reportáž psaná na oprátce

Just,V.

Z dílny malých scén drama

K.H.Borovský

Křest sv. Vladimíra

K.H.Mácha

Máj

Kacír a spol.

Apollinare, G. poezie

Kafka

Proměna beletrie

Kafka , F.

Ortel próza

11.03.2008 Stránka 47



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Kafka, F,

Proces próza

Kafka, F.

Zámek próza
Proměna B

Kafka,Franc

Dopisy rodičům próza

Kahlka, H.

Objevy ve čtyřech světadílech próza

Kainar, J.

Netrpěliví motýli poezie

Kainar,J.

Velké lásky a sny poezie
Synkopy poezie

kainar,Josef

Příběhy,osudy,mýty poezie

Kalčík Rudolf

Král Šumavy Próza

Kamas,D.

Válka ve Vietnamu próza

Kamiš ,K.

Píšeme podle pravidel JČ
Píšeme podle pravidel JČ
Píšeme podle pravidel JČ

Kamiš, K.

Procvič. pravopisu podle pravidel mluvnice
Procvič. pravopisu podle pravidel mluvnice
píšeme podle pravidel č.p. próza
Píšeme podle pravidel č.p próza

11.03.2008 Stránka 48



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Kamiš,K. a Hamná

Píšeme podle pravidel pro ZS a SS český jazyk
Píšeme podle pravidel pro ZS a SS český jazyk
Píšeme podle pravidel pro ZS a SS český jazyk
Píšeme podle pravidel pro ZS a SS český jazyk
Píšeme podle pravidel pro ZS a SS český jazyk
Píšeme podle pravidel pro ZS a SS český jazyk
Píšeme podle pravidel pro ZS a SS český jazyk
Píšeme podle pravidel pro ZS a SS český jazyk
Píšeme podle pravidel pro ZS a SS český jazyk
Píšeme podle pravidel pro ZS a SS český jazyk

Kaniš, K.

Píšeme podle pravidel českého pravopisu český jazyk

Kantůrková ,E.

Přítelkyně z domu smutku próza

Kantůrková, E.

Pozůstalost pana Abela próza
Přítelkyně z domu smutku próza

Kantůrková,E.

Přítelkyně z domu smutku próza

Kanuš, K.

Píšeme podle pravidel pro 2.stupeň ZS český jazyk
Píšeme podle pravidel pro 2. stupeň ZS český jazyk
Píšeme podle pravidel pro 2. stupeň ZS český jazyk
Píšeme podle pravidel pro 2. stupeň ZS český jazyk
Píšeme podle pravidel pro 2. stupeň ZS český jazyk
Píšeme podle pravidel pro 2. stupeň ZS český jazyk
Píšeme podle pravidel pro 2. stupeň ZS český jazyk
Píšeme podle pravidel pro 2. stupeň ZS český jazyk
Píšeme podle pravidel pro 2. stupeň ZS český jazyk

kapesní průvodce -kol.

Co tu kvete biologie

11.03.2008 Stránka 49



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Karel

Živý čas

Karel Čapek

Hordubal
Povídky z l. a 2. kapsy

Karel Sýs

Kniha přísloví

Kazan,Elia

Tichá dohoda próza

Kent, W.

Fyzika fyzika

Keruac,J.

Osamělý poutník próza

Kesey K.

Vyhoďme ho z kola ven B

King,S.

Misery JA

Kingsley A.

Chci to hned B

Kipling, E.

Kniha džundlí próza

Kipling,R.

Knihy džunglí próza

Klicpera V. K.

První mlýn v Praze Proza
První mlýn v Praze Proza
První mlýn v Praze Proza
První mlýn v Praze Proza

11.03.2008 Stránka 50



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Klíma Ivan

Moje zlatá řemesla próza

Klíma, I.

Má veselá jitra próza
Moje zlatá řemesla próza
Moje první lásky B

Klíma, Ivan

Máj veselého jitra poezie

Klíma,I.

Láska a smetí próza
Milenci na jednu noc próza

Klíma,L

Utrpení knížete Sternenhocha próza

Klimeš, L.

Slovník cizích slov mluvnice

Klosterman

Za štěstím próza

Klučina, P.

České země za Jiřího z Poděbrad a Jagelonců dějepis

Klut, A., Ward.

Fyzika fyzika

Knap, K.

Národní hrdina D. Hašek próza

Knight, E.

Lassie se vrací próza

Knittel, J.

Hakim próza

Kocabova

Shola alternativa

11.03.2008 Stránka 51



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Kohout

Ta dlouhá vlna za kýlem beletrie

Kohout P.

Kde je zakopan pes B

Kohout, Jaroslav

Kantorův notes próza

Kohout,P.

Nápady svaté kláry próza

kol

Nová setkání próza

Kol

Antologie Izraelských povídek beletrie

kol,

pravidla českého pravopisu jazyk český
pravidla českého pravopisu jazyk český
pravidla českého pravopisu jazyk český
pravidla českého pravopisu jazyk český
pravidla českého pravopisu jazyk český
pravidla českého pravopisu jazyk český
pravidla českého pravopisu jazyk český
pravidla českého pravopisu jazyk český
pravidla českého pravopisu jazyk český

kol.

Ilustrovaná encyklopedie  A- I slovník
Piráti dějepis
Překlad nového světa Svatých písem bible
Překlad nového světa Svatých písem bible
Římská lyrika poezie
Pravidla českého pravopisu jazyk český
Zvíře biologie

11.03.2008 Stránka 52



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Kolárová ,J.

Rozhodnutí chvíle próza

Kolárová,Jaromíra

Krutá láska próza

Kolář, J.

Výtvarná tvorba Odeon 93
Bajky poezie

kolektiv

12 příběhů -výběr ze sov. prózy 20. a 30. let
Poslední lásky proza

Kolektiv

Zněl zrady zvon poezie

kolektiv

Česká básnická moderna poezie

Kolektiv

V tvou korunu,živote poezie
V tvou korunu,živote poezie
V tvou korunu,živote poezie
V tvou korunu,živote poezie
V tvou korunu,živote poezie
V tvou korunu,živote poezie
V tvou korunu,živote poezie
V tvou korunu,živote poezie
V tvou korunu,živote poezie
V tvou korunu,živote poezie

kolektiv

Čítanka literatury 20. stol. próza
Školní četba na dlani próza
Pravidla českého pravopisu mluvnice
Pravidla českého pravopisu mluvnice
Pravidla českého pravopisu mluvnice
Pravidla českého pravopisu mluvnice

11.03.2008 Stránka 53



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

kolektiv

Pravidla českého pravopisu mluvnice
Pravidla českého pravopisu mluvnice
Pravidla českého pravopisu mluvnice
Pravidla českého pravopisu mluvnice
Pravidla českého pravopisu mluvnice
Pravidla českého pravopisu mluvnice
Pravidla českého pravopisu mluvnice
Pravidla českého pravopisu mluvnice
Pravidla českého pravopisu mluvnice
Pravidla českého pravopisu mluvnice
Pravidla českého pravopisu mluvnice
Pravidla českého pravopisu mluvnice
Pravidla českého pravopisu mluvnice
Pravidla českého pravopisu mluvnice
Pravidla českého pravopisu mluvnice
Encyklopedický slovník mluvnice
Encyklopedický slovník mluvnice
Slovník světové literatury próza
Citáty o narození poezie
Citáty o životě poezie
Citáty o ženách a mužích poezie
Světoví dramatici drama
Osobnosti ducha českých dějin dějepis
Objevitelé přírodních zákonů dějepis
Renesance a humanismus dějepis
Československo
Tajemství podnebí biologie
Vesmír - obrázkový slovník zeměpis
Pravidla českého pravopisu mluvnice
Pravidla českého pravopisu mluvnice
Pravidla českého pravopisu mluvnice
Pravidla českého pravopisu mluvnice
Pravidla českého pravopisu mluvnice
Pravidla českého pravopisu mluvnice
Malá ilustrovaná encyklopedie slovníky

11.03.2008 Stránka 54



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

kolektiv

Italské renesanční novely próza
A - Ž malá ilustrovaná encyklopedie slovníky
Století lásky a nenávisti próza
Lásky a nelásky próza
Sedmdesát divů světa dějepis
Předěly století dějepis

Kolektiv

Co máme umět z ČJ JČ
Co máme umět z ČJ JČ
Co máme umět z ČJ JČ
Co máme umět z ČJ JČ
Co máme umět z ČJ JČ
Co máme umět z ČJ JČ
Co máme umět z ČJ JČ
Co máme umět z ČJ JČ
Co máme umět z ČJ JČ
Co mám umět z JČ JČ
Králové a Knížata zemí Koruny české D
Svět literatury 20.století v kostce český jazyk

kolektiv

Tragická úmrtí ve světle nových skutečností dějepis

Kolektiv

Příruční mluvnice češtiny JČ

kolektiv

Akademický slovník cizích slov jazyk český

Kolektiv

Moudrost věků B

kolektiv (Odeou)

Almanach světové literatury próza

Kolektiv autorů

Slovník českých spisovatelů JČ

11.03.2008 Stránka 55



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Kolýrová, J.

Přijímací zkoušky na střední školu mluvnice

Komenský, J. A.

Píseň  písní Šalamounových próza

Koněv

Čyřicátý pátý

Korner, V.

Údolí včel próza

Körner, V.

Střepiny v trávě próza

Korner,V.

Smrt sv. Vojtěcha próza

Kosková, H.

Milan Kundera próza

Kostlán, A.

Historie 1 Novověk dějepis

Kostrhun Jan

Černé ovce,pytláci próza

Košťálová,J.

Zatoulané souhlásky B

Kotzwinkle,W.

E.T.Mimozemštan próza

Kovařík Miloš

Svět formule 1 próza

Kovařík, V.

Literární toulky Moravou próza
Literární toulky po Čechách

11.03.2008 Stránka 56



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Kovařík,V.

Literární toulky Prahou

Kozák Jan

Bílý hřebec pr=oza

Kožík František

Největší v Pitroků Próza
Píseň nejdrašší próza

Kožík, F.

Fanfáry pro krále próza
Prstýnek z vlasů próza
Kronika života a vlády karla IV. próza

Kožík,F.

Neklidné léto próza

Kožík,František

Josef Mánes próza
Věnec vavřínový próza

Kožíšk, K.

Za hranici rozumu próza

Krátký Karel

Slabikář průzkumníka

Kratochvíl M. V

kratocvíl,MPutování......... próza

Kratochvíl M.V.

Národ sobě próza

Kratochvíl,M.V.

Lásky královské próza

Kraus,J.

Medová léta B

11.03.2008 Stránka 57



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Krylov J.

Bajky poezie

Krylov, I.A.

Člověk a stíny poezie

Křenek,J.

Tomáš a Markéta próza
Čas polomů a štěpů próza
Panenka z rákosů próza

Křenek,Jiří

Panenka v rákosu próza

Křesadlo, J.

Zámecký pán aneb Antika próza

Křesťan,R.

Podkovaná blecha B

Křivský, P.

Slavní mořeplavci dějepis

Kubáková Marie

Absolventka 0.ročníku próza

Kubátová , M.

Jak překročit rubikon próza

Kubátová,M.

Sny pod kloboukem B

Kubů, N.

České země v době renesance dějepis

Kundera

Žert próza

Kundera M.

Třetí sešit směšných lásek B

11.03.2008 Stránka 58



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Kundera, M.

Žert próza
Nesmrtelnost prúa
Valčík na rozloučenou próza

Kundera,L.

Ztráty a nálezy próza

Kundera,M.

Směšné lásky próza
Nesnesitelná lehkost bytí próza

Kunz, V.

Ekonomika pro střední školy občanská
nauka

Ekonomika pro střední školy občanská
nauka

Kvítek, M.

Průkopníci vědy a techniky dějepis

Kyncl, K.

Londýnský zpravodaj se hlásí prúa

L.N.Tolstoj

Hadži Musak

La Fontaine

Bajky próza

Lad. Fuks

Pan Theodor Mundstoch

Laffery, P.

Síla a pohyb fyzika

Lamp,Ch.

Tales from Shakespeare JA

Lanczová, L.

Orndžové blues próza

11.03.2008 Stránka 59



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Lanczová, L.

Znamení blíženců próza

Lanczová,L.

Deváté nebe beletrie

Lanczová.L.

Šeptej do ticha beletrie

Langdon, M.

Matematika fyzika

Lanhrová,Z.

Za závojem beletrie

Larrousse

Náboženství světa dějepis

Lawrence D.H.

Panna aq cikán B

Lawrence, D.

Milenec lady Chaterleyové próza

Lawrence,D.

Milenec lady Ch. próza

Lawrence.D.H.

Sons and Lovers jazyk anglický

Legátová, K.

Želary B

Legátová,K.

Jozova Hanule B

Lem ,S.

Hvězdné deníky próza

Lenčo Ján

Rozpomínání próza

11.03.2008 Stránka 60



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Lenivck Stephan

Literární poklesky Próza

Lermontov

Hrdina naší doby
Proměny démony

Lesný Ivan

Druhá zpráva o nemocech dějepis-próza

Lesný,I.

Zpráva o nemocech mocných próza

Levin, I.

Rosemary má děťátko próza
Rosemary ma děťátko Stepfordské próza

Lewis,S.

Babbitt próza

Liebl Karel

Pyrotechnik varuje

Linhartová-Blahynková

Čítanka z evropského preromantismu a
romantismu

próza

Čítanka z evropského preromantismu a
romantismu

próza

Čítanka z evropského preromantismu a
romantismu

próza

Čítanka z evropského preromantismu a
romantismu

próza

Čítanka z evropského preromantismu a
romantismu

próza

Čítanka z evropského preromantismu a
romantismu

próza

Čítanka z evropského preromantismu a
romantismu

próza

Čítanka z evropského preromantismu a
romantismu

próza

11.03.2008 Stránka 61



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Linhartová-Blahynková

Čítanka z evropského preromantismu a
romantismu

próza

Čítanka z evropského preromantismu a
romantismu

próza

Liška, V.

Neslavné konce slavných dějepis

Lněničková, J.

Čěské země v době baroka dějepis
České země v době osvícenství dějepis

Lodge, D.

Prázdniny v Heidelbergu próza
Terapie próza
Svět je malý próza
Svět je malý próza

London Jack

Martin Eden próza

London, A.

Mezi zlatokopy B

London, J.

Mořský vlk a jiné příběhy z moře próza
Bílý Tesák próza
The Call of the Wild jazyk anglický

London,J.

Mezi lovci perel próza
White Fang JA

London. J.

Michal, bratr Jury próza

Lorca Frederico G

Hry próza

11.03.2008 Stránka 62



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Lotman,J.M.

Puškin poezie

Loukotková

Vstup do ráje zakázán Beletrie

Loukotková smrti

Liána smrti próza

Loukotková,

Navzdory básník zpívá próza

Loukotková, J.

Lhůta prošla próza
Doma lidé umírají próza
Bůh či ´dábel próza
Navzdory básník zpívá próza
Spartakus
Lhůta prošla próza
Spartakus próza

Loukotková,Jarmila

Navzdory básník zpívá próza

Lovell, J.

Apollo 13 próza

Luboš Bartošek

Náš film

Ludvík Svoboda

Z Buzuluku do Prahy

Ludvík Štěpán

A jinak se pluje

Luidu , L.

Johanka z Arku próza

11.03.2008 Stránka 63



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Lustig A.

Noc a naděje B
Difa Saxová B

Lustig, A.

Velká trojka próza
Porgess próza

Lustik,A.

Nemilovaná próza

Lvosík, M.

Výroky slavných poezie

Lytbon, B.

Poslední dny Pompejí próza

M. Tilschová

Haldy

Maas,Peter

V   svědectví próza

Mac Donaldová

Co život dal a vzal próza

Mac Donaldová, B.

Co život dal a vzal próza

MacDonaldová,B.

Vejce a já próza

Mácha K.H.

Dalekat' cesta má- B

Mácha, K.H.

Dobrou noc, ó lásko próza

Mácha, karel Hynek

Věčný Mácha próza

11.03.2008 Stránka 64



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Mácha, Karel, Hynek

Daleká pouť peozie

Mácha,K.H.

Básně a dramatické zlomky poezie

Machala,D.

To pravé místo próza

Machianelli

Stíny v podloubí próza

Mailer,N.

Proč jsem ve Vietnamu? próza

Majerová Marie

Siréna, Havířská balada

Majerová,M.

Siréna, Havířská balada

Maléřová,Zuzana

Život je kulatý próza

Man, K.

V bažinách Urdistánu próza
Uhriman Mirza próza

Mandelová, H.

České země v pravěku dějepis
Dějiny 20. století- atlas D
Dějiny 20. století- atlas D
Dějiny 20. století- atlas D
Dějiny 20. století- atlas D
Dějiny 20. století- atlas D
Dějiny 20. století- atlas D
Dějiny 20. století- atlas D
Dějiny 20. století- atlas D
Dějiny 20. století- atlas D
Dějiny 20. století- atlas D

11.03.2008 Stránka 65



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Mandelová, H.

Dějiny 20. století- atlas D
Dějiny 20. století- atlas D
Dějiny 20. století- atlas D
Dějiny 20. století- atlas D
Dějiny 20. století- atlas D
Dějiny 20. století- atlas D
Dějiny 20. století- atlas D
Dějiny 20. století- atlas D
Dějiny 20. století- atlas D
Dějiny 20. století- atlas D
Dějiny 20. století- atlas D
Dějiny 20. století- atlas D
Dějiny 20. století- atlas D
Dějiny 20. století- atlas D
Dějiny 20. století- atlas D

Mann H.

Mládí krále Jindřicha iV. próza

Mann, L.

S devatenáctkou do Bernu próza

Mann, T.

Buddenbrookovi próza
Novely próza

Mann, Tomas

Buddenbrookovi próza

Mann,T.

Novely a povídky II próza

Mansfield,K.

The Garden party jazyk anglický

Mára,J.

Nový Zéland zeměpis

11.03.2008 Stránka 66



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Marek Jiří

Panoptikum próza

Marek, V.

Historie 2 Pravěk, Starověk dějepis

Marek, V. a kolektiv

Pravěk, Starověk dějepis

Marek,Jiří

Můj strýc Odyseus próza

Marguez

Sto roků próza

Marie Majerová

Náměstí republiky

Marquez,G.

Dvanáct povídek o putnících próza
Sto roků samoty B

Martelli, S.

Ilias, Trojská válka próza

Martínek, V.

Mezi próza

Martínková, V.

Zásobník textů a otázek 4 mluvnice
Zásobník textů a otázek 4 mluvnice
Zásobník textů a otázek 4 mluvnice

Mařánek, J.

Rožmberská trilogie dějepis

Massie

Caesar dějepis

Matějka Jaroslav

Náš dědek Josef próza

11.03.2008 Stránka 67



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Matějka, J.

Machiavelistické etudy dějepis

Matoušek

Údolí osamělých běžců próza

Maupassant, G.

Milostná schůzka a jiné povídky próza
Miláček próza

Maurois, A.

Život lorda Byrona próza

Maxim Gorkij

Podnik Astamanových

Maximov, A.J.

Dopisujeme si s přáteli préza

May Karel

Vinnetou próza
Vinnetou próza

May, K.

Lovec sobolů próza
Mahdi próza
V Kordilerách próza
Na Rio de la Plata próza

Mazáč, L.

Karel Hynek Mácha poezie

Mc Bain

Překupník próza

McBain, E.

To veliké zlé město próta

McGavin,G.

Hmyz biologie

11.03.2008 Stránka 68



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Mclartney

Černý pták beletrie

Me Bain,  E.

Kráska a zvíře próza

Melville,H.

Billy Budd JA

Merle, R.

Malevil próza
Dědictví otců próza

Mertlík , R.

Starověké báje a pověsti próza

Mertlík,R.

Starověké báje a pověsti próza

Messet, de Alfred

Zpověď dítěte svého věku próza

Mickijevitz,A.

Vyhnanec živlu próza

Mihule, J.

Hudební výchova pro 9. ročník hudební
výchova

Hudební výchova pro 9. ročník hudební
výchova

Hudební výchova pro 9. ročník hudební
výchova

Hudební výchova pro 9. ročník hudební
výchova

Hudební výchova pro 9. ročník hudební
výchova

Hudební výchova pro 9. ročník hudební
výchova

Hudební výchova pro 9. ročník hudební
výchova

11.03.2008 Stránka 69



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Mihule, J.

Hudební výchova pro 9. ročník hudební
výchova

Hudební výchova pro 8. ročník hudební
výchova

Hudební výchova pro 8. ročník hudební
výchova

Hudební výchova pro 8. ročník hudební
výchova

Hudební výchova pro 8. ročník hudební
výchova

Hudební výchova pro 8. ročník hudební
výchova

Hudební výchova pro 8. ročník hudební
výchova

Hudební výchova pro 8. ročník hudební
výchova

Hudební výchova pro 8. ročník hudební
výchova

Michl, K.

Pod Lysou horou fotografie

Mikoláš , A.

Špalíček národních písní a říkadel poezie

Mikoláš Aleš

Špalíček

Mikolášek,O.

A trubky zlatý prach poezie

Mikulášek,Old

Solo pro jeden dech próza

Mikulka,Alois

Kosmopohádky próza

11.03.2008 Stránka 70



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Milan Codi

Přemožitelé času prźa

Millord, A.

Objevy z biblických časů D

Mináč Vladimír

Generace próza

Mir. Ivanov

Novoměstská

Miroslav Kapek

Zajíček

Mitchell, M.

Jih proti severu  I. próza
Jih proti severu próza

Mňačko, L.

Smrt si říká Elgenchen próza

Moklefí, M.

Jak se žilo v minulosti dějepis

Montesquieu

Perské listy próza

Morava, J.

Palacký . Čech - Evropan - Rakušan próza

Moravcová Jana

Gepard je nejrychlejší próza

Moravcová,Jana

Dobrý déšť poezie

Moravia, A.

Cesta do Říma próza
Přežít vlastní smrt próza
Horalka próza

11.03.2008 Stránka 71



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Moravia, A.

Horalka próza

Moravia.A

Voyeur aneb Muž, který se dívá próza

Motyčkovi,H. a V.

To nejznámější z české přírody bi

Moulis,Miloslav

100 dní na vrcholu moci próza

Moznaver M.

Maturita z češtiny mluvnice

Mráz,B.

Dějiny výtvarné výchovy I výtvarné
umění

Dějiny výtvarné výchovy II výtvarné
umění

Muhlsteinovi

Kraj B. Němcové próza

Mucha,Jiří

Podivné lásky próza

Muller a kol.

Dějiny Německa dějepis

Myrer A.

Velká válka B

Myrer Anton

Poslední kabriolet próza

Myrer, A.

Poslední kabriolet dějepis
Velká válka próza

11.03.2008 Stránka 72



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

N.V. Gogol

Mrtvé duše

Na západní frontě klid

Remarque,E.M. próza

Napier,W.

Attila jč

Navrátilová,Martina

Já i Martina próza

Nedvědová, Zatloukalová

Výtvarná tvorba výtvarné
umění

Neff vladimír

Zlá krev próza

Neff Vladimír

Císařské fialky Próza
Sňatky próza

Neff, v.

Lidé v tógách próza

Neff, V.

Sňatky z rozumu próza

Neff,Vladimír

Veselá vdova próza

Němcová B.

Babičika Proza

Němcová Božena

Divá Bára próza

Němcová,B

Babička próza
Babička próza
Babička próza

11.03.2008 Stránka 73



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Neruda Jan

Povídky malostránské próza
Povidky malostránské próza
Povídky malostránské próza

Neruda, J,

Obrazy z ciziny próza

Neruda, J.

Malostranské povídky próza
Malostranské povídky próza
Malostranské povídky próza
Malostranské povídky próza
Malostranské povídky próza
Zpěvy páteční poezie

Neruda, Seifer, Toman

Básnické dílo

Neruda,J.

Povídky malostranské próza

Neruda,Jan

Povídky Malostranské próza

Nesvadba J.

Tarzanova smrt B

Nesvadba, J.

První zpráva z Prahy próza

Nesvadba,J.

Vynález proti sobě próza

Nesvadbová, B.

Bestiář próza
Řízkaři próza

Nesvatba Josef

Hledám za manžela próza

11.03.2008 Stránka 74



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Neumann, S. K.

Jelec poezie
Jelec poezie

Neumann, S.K-

Rudé zpěvy poezie

Nezadán

11 příběhů próza
Jarní zpěv
Lovci a dravci (sborník)
Novely próza
Poezie přelomu století
Staroměstské lásky poezie
Tisíc a půl próza
Žeň - Strážnice MK
Živý proud - povídka (slovník)
A léto běží próza
Kluk próza
Hra próza
Figurky ze próza
Procházky Prahou próza
Jeden a druhý próza
Antické putování próza
Verlaine próza
Pozor střílí se! próza
Stará kronika t.ř. Dalimila próza
Řezenské ortely próza
Zbraslavská kronika próza
Bohyně a jiné ženy próza
Zákon věčnosti próza
Hotel karneval próza
ND a jeho předchůdce
Testament pana Tena próza
Bible svatá náboženství
Ptáci v trní próza
Mládí v hajzlu 1.díl próza

11.03.2008 Stránka 75



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Nezadán

Mládí v hajzlu 2.díl próza
Mládí v hajzlu 3.díl próza
Mládí v hajzlu 4.díl próza

Nezval V.

Manon Lescaut B

Nezval Víta

Sbohem a šáteček poezie

Nezval, M.

Zlatí hoši próza

Nezval, V.

Praha s prsty deště poezie

Nezval, Vítězslav

Básník v množném čísle Poezie

Nezval,V.

Manon Lescaut drama
Manon Lescaut poezie
Edison poezie

Nezval,vítěslav

Historický obraz poezie

Nezval. V.

Sbohem a šáteček poezie

Nezval.V.

Manon Lescaut drama

Nina Bonhardová

Polyxena

Nolanová Han

Kdybych měla zemřít,než se probudím próza

11.03.2008 Stránka 76



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Northey, A.

Mispoche Frauze Kafky próza

Nový Vilém

Mezi bílým a černým próza

Nový, K.

Potulný lovec próza

Obermannová,I.

Příručka pro neposlušné ženy próza

Obermanová

Nezavěšujte se beletrie

Obrmannová, I.

Deník šílené manželky próza

Okudřava Bulat

Dostaveníčko s Bonapartem poezie

Okudžava, B.

Básně poezie
Básně poezie

Olbracht Ivan

Anna Proletářka próza
Nikola Šuhaj loupežník Próza
Zamřížované zrcadlo próza

Olbracht, I.

Nikola Šuhaj lopužník próza
Nikola Šuhaj lopužník próza
Nikola Šuhaj lopužník próza
Z rodinné morespondence I, Olbrachta próza
Nikola Šuhaj Loupežník próza

Olbracht,Ivan

Golet v údolí próza
Golet v údolíí próza

11.03.2008 Stránka 77



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Olbracht,Ivan

Golet v údolí próza

Olša ,J.

Hvězdy jako bozi próza

Orten Jiří

Veliké Stmívání próza

Orten, J.

Červená kniha poezie

Orwell, G.

1984 próza

Orwell,G.

Hold Katalánsku próza

Ostravak ostravki

Deník Ostravaka próza

Ostravak ostravski

Denik Ostravaka próza

Otčenášek Jan

Občan Brych próza

Otčenášek, J.

Romeo, Julie a tma próza
Romeo, Julie a tma próza
Romeo, Julie a tma próza
Romeo, Julie a tma próza
Romeo, Julie a tma próza
Romeo, Julie a tma próza
Romeo, Julie a tma próza
Romeo, Julie a tma próza

Otčenášk, Fuks, Kožík

Romeo, Julie a tma, PanTeodor Mudstok..... próza

11.03.2008 Stránka 78



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Ovidius

Umění milovat beletrie
Proměny poezie
Proměny poezie
Umění milovat poezie
Umění milovat poezie

Pacaud,G.

Spartakus beletrie

Páleniček

Okouzlený satyr poezie

Páral V.

Katapult B
Země Žen B

Páral Vl.

Profesionální žena B

Páral Vladimír

Generálny zázrak próza
Muka obraznosti próza
Tři ze ZOO próza
Země žen próza

Páral, V.

Profesionální žena próza
Katapult próza

Páral,V.

Milenci a vrazi próza

Páral,Vladimír

Manželé na zkoušku próza

Párav,V.

Válka s mnohozvířetem próza

11.03.2008 Stránka 79



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Pariger, H.

Gól. Červená karta pro Chrise próza

Parker, G.

Filip II dějepis

Pasternak,B.

Druhé zrození próza

Pasternak,Boris

Doktor Živago próza

Patočka, J.

Sokrates próza

Pavel, O.

Plná bedna šampaňského próza
Jak šel táta Afrikou próza

Pavel,O.

Pohádka o Raškovi próza

Pavel,Ota

Zlatí úhoři próza
Zlatí úhoři próza
Zlatí úhoři próza
Zlatí úhoři proza
Zlatí úhoři próza
Zlatí úhoři próza
Zlatí úhoři próza
Zlatí úhoři próza
Zlatí úhoři próza
Zlatí úhoři próza
Zlatí úhoři próza
Zlatí úhoři próza

Pawlovská, H.

Hroši nepláčou próza

11.03.2008 Stránka 80



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Payne,C.D

Americké krásky jč

Pech,J.

Stručný přehled češtiny český jazyk

Pejša Jiří

Doktor a jeho přátelé próza

Pekárková,I.

Láska v New Yorku B

Pelant Ivo

Třetí patro próza

Pelc, J.

Zpráva o Osvobozeném divadle drama

Peo,E.A.

Černý kocour próza

Pernes,J.

Československo 1946-1992 dějepis

Peroutka, F.

Oblak a valčík próza

Perruchot, H.

Zivot Vincenta van Gogha próza

Pešek Ladislav

Tvář bez masky próza

Peterka, J.

Místo u ohně poezie

Peterka-Sýs-Šimon

3 sbírky poezie

Petiška Eduard

Staré řecké báje a pověsti proza

11.03.2008 Stránka 81



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Petiška,E.

Z pokladnice příběhů království českého próza

Petiška,Eduard

Svatební noci próza
Staré řecké báje a pověsti próza
Staré řecké báje a pověsti próza
Staré řecké báje a pověsti próza
Staré řecké báje a pověsti próza
Staré řecké báje a pověsti próza
Staré řecké báje a pověsti próza
Staré řecké báje a pověsti próza

Petr Bezruč

Slezské písně

Petr Jilemnický

Vítr se vrací

Petrarca F.

Zpěvník B

Pchu . i

Byl jsem posledním císařšm próza

Pikul,V.

Napoleon-stíny mocných Próza

Pilková Soňa

MLadý knihovník

Pludek,A.

Česka pře próza

Pluhař

Měšťanský dům prźa

Pluhař Zdeněk

Ať hodí kamenem próza
Jeden stříbrný,devátá smrt próza

11.03.2008 Stránka 82



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Pluhař, Z.

Dnes večer v Astorii próza
Konečná stanice próza
Ať hodí kamenem próza
Opustíš li mne próza

Pluhař,Zdeněk

V 6 večer v Astorii próza
Minuta ticha próza

Poberovi s. a J.

Minimum klasických výroků poezie

Poe, E. A.

Předčasný pohřeb próza

Poe, E.A.

Bludná planeta poezie
Na slovíčko s mumií próza
jáma a kyvadlo B

Poe,E.A.

Černý kocour próza
Černý kocour próza
Černý kocour próza
Havran próza
Tales of Mystery JA

Poché F,

Bolestný život Baudelairův poezie

Poláček K.

Bylo nás pět B

Poláček Karel

Bylo nás pět próza

Poláček, K.

Hedvika a Ludvík próza
Muži v ofsajdu próza

11.03.2008 Stránka 83



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Poláček, K.

Muži v ofsajdu próza
Hostinec u kamenného stolu próza
Michelup a motocykl próza

Poláček, P.

Muži v ofsajdu próza

Poláček, Pavel, Hrabal

Knížka pro Robinsony próza

Poláček,K.

Hráč próza

Polívka, B.

Předběžný portrét drama

Polo. M.

Milión próza

Pratchett

Klobouk s oblohou beletrie

Preissová,G,

Gazdina roba prźa

Procházka Jiří

Hvězda zvaná Pelyněk próza

Prokop,Vl.

Přehled světové literatury 20.století mluvnice
Přehled světové literatury 20.století mluvnice
Přehled světové literatury 20.století mluvnice
Přehled světové literatury 20.století mluvnice
Přehled světové literatury 20.století mluvnice
Přehled světové literatury 20.století mluvnice
Přehled světové literatury 20.století mluvnice
Přehled světové literatury 20.století mluvnice
Přehled české literatury 20.století mluvnice
Přehled české literatury 20.století mluvnice

11.03.2008 Stránka 84



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Prokop,Vl.

Přehled české literatury 20.století mluvnice
Přehled české literatury 20.století mluvnice
Přehled české literatury 20.století mluvnice
Přehled české literatury 20.století mluvnice
Přehled české literatury 20.století mluvnice
Přehled české literatury 20.století mluvnice
Přehled české literatury 20.století mluvnice
Přehled české literatury 20.století mluvnice
Přehled světové literatury 20.stol. JČ
Přehled světové literatury 20.stol. JČ
Přehled světové literatury 20.stol. JČ
Přehled světové literatury 20.stol. JČ
Přehled světové literatury 20.stol. JČ
Přehled světové literatury 20.stol. JČ
Čítanka k světové literatuře 20.stol. JČ
Čítanka k světové literatuře 20.stol. JČ
Čítanka k světové literatuře 20.stol. JČ
Čítanka k světové literatuře 20.stol. JČ
Čítanka k světové literatuře 20.stol. JČ
Čítanka k světové literatuře 20.stol. JČ
Čítanka k české literatuře 20.stol. JČ
Čítanka k české literatuře 20.stol. JČ
Čítanka k české literatuře 20.stol. JČ
Čítanka k české literatuře 20.stol. JČ
Čítanka k české literatuře 20.stol. JČ
Čítanka k české literatuře 20.stol. JČ
Přehled české literatury 20.stol. JČ
Přehled české literatury 20.stol. JČ
Přehled české literatury 20.stol. JČ
Přehled české literatury 20.stol. JČ
Přehled české literatury 20.stol. JČ
Přehled české literatury 20.stol. JČ
Dějiny literatury od starověku do počátku
19.stol.

JČ

JČDějiny literatury od starověku do počátku

11.03.2008 Stránka 85



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

19.stol.
Dějiny literatury od starověku do počátku
19.stol.

JČ

Dějiny literatury od starověku do počátku
19.stol.

JČ

Dějiny literatury od starověku do počátku
19.stol.

JČ

Dějiny literatury od starověku do počátku
19.stol.

JČ

Dějiny literatury od starověku do počátku
19.stol.

JČ

Dějiny literatury od starověku do počátku
19.stol.

JČ

Dějiny literatury od starověku do počátku
19.stol.

JČ

Dějiny literatury od starověku po 19.stol. JČ
Dějiny literatury od starověku po 19.stol. JČ
Dějiny literatury od starověku po 19.stol. JČ
Čítanka k dějinám literatury od starověku do
počátku 19.stol.

JČ

Čítanka k dějinám literatury od starověku do
počátku 19.stol.

JČ

Čítanka k dějinám literatury od starověku do
počátku 19.stol.

JČ

Čítanka k dějinám literatury od starověku do
počátku 19.stol.

JČ

Čítanka k dějinám literatury od starověku do
počátku 19.stol.

JČ

Čítanka k dějinám literatury od starověku do
počátku 19.stol.

JČ

Literatura 19.stol. a počátku 20.stol. JČ
Literatura 19.stol. a počátku 20.stol. JČ
Literatura 19.stol. a počátku 20.stol. JČ
Literatura 19.stol. a počátku 20.stol. JČ
Literatura 19.stol. a počátku 20.stol. JČ
Literatura 19.stol. a počátku 20.stol. JČ
Čítanka k literatuře 19.stol. JČ

11.03.2008 Stránka 86



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Prokop,Vl.

Čítanka k literatuře 19.stol. JČ
Čítanka k literatuře 19.stol. JČ
Čítanka k literatuře 19.stol. JČ
Čítanka k literatuře 19.stol. JČ
Čítanka k literatuře 19.stol. JČ

Prouza, P-

Holky, požár, kariéra próza

próza

Hrdinný kapitán Korkorán próza
Hrdinný kapitán Korkorán próza

Ptáčník Karel

Ročník 21 próza

Puškin A.S.

Kapitánská dcerka B

Puškin Alex S.

Talismany poezie

puškin, A.

Výbor z lyriky poezie

Puškin, A.

Výbory z lyriky poezie
Vyšel jsem dřív než hvězda poezie

Puškin, A.S.

Měděný jezdec poezie

Puškin,A.

Piková dáma próza

Qween, E.

Stalo se ve tmě próza

11.03.2008 Stránka 87



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

R. Cumming

Slavné obrazy próza

Radunská

Cesty za poznaním próza

Rafaj, M.

Pěší lidé próza

Rais,K.V.

Západ próza

Ransome, A.

Boj o ostrov próza

Rář,Roman

Narcisový dům próza

Ráž,R.

Pokušení na konci léta próza
Zachránce samoty próza

Rčevskij Alex

Pláč v Eltingenu próza

Readerś digert výběr

Kdy, Kde, Proč a Jak se to stalo D

Readeś Digerst výběr

Rodinná encyklopedie světových dějin D

Reinerová.L.

Čekárny mého života B

Remarqe E.

Na západní frontě klid B

Remarque E.M.

Tři kamarádi B

11.03.2008 Stránka 88



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Remarque, E.

Vítězný oblouk próza
Miluj bližního svého próza
Čas žít, čas umírat próza
Černý obelisk próza
Tři kamarádi próza
Noc v Lisabonu próza

Remarque, E. M.

Na západní frontě klid proza

Remarque, R. M.

Černý obelisk próza

Remarque,E.M.

Na západní frontě klid próza
Na západní frontě klid próza
Na západní frontě klid próza
Na tápadní frontě klid próza
Na západní frontě klid próza
Vítězný oblouk próza
Černý obelisk próza
Stanice na obzoru próza

Remarque. E.

Černý obelisk próza

Remarque.E.M.

Nebe nezná vyvolených próza

Rembaund, a.

Já je někdo jiný próza

Resiato, L.

Můj otec Galileo próza

Rian Patrick

Jak jsem vyhrál válku próza

11.03.2008 Stránka 89



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Riderś Digerst výběr

Kdy, Kde, Proč a Jak v Českých dějinách D

Riess, C.

Procesy , které vzrušily svět dějepis

Rigby R.

Pahorek B

Rigby, R.

Pahorek próza

Roaf, M.

Svět Mezopotánie D

Rober Cyranes

Claudius a jeho žena

Robert Cyranes

Já, Claudius

Rolland Romain

Dobrý člověk ještě žije próza

Rolland, G.

Dobrý člověk ještě žije, Petr a Lucie próza

Rolland, R.

Život Beethovenův próza

Rolland,R.

Petr a Lucie próza

Romain Rolland

Petr a Lucie

Rosenbaum,Zdeněk

Žena ve vaně próza

Rostand, E.

Cyrano de Bergerac próza

11.03.2008 Stránka 90



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Rosten,L.

Pan Kaplan ma stále třídu rád próza

Rosten,Lev

Pan kaplan ma stále.. próza

Rovenský-Rovenská

V zemi Jacka Londona próza
Americké horizonty próza

Rowlirgová ,J.K.

Harry Potter a Tajemná komnata próza

Rudilf Stavislav

Pusinky próza

Rudol, S.

Postýlka pro dva beletrie

Rudolf, S.

Metráček próza
Metráček próza
Metráček próza
Metráček próza
Metráček próza
Metráček próza
Pyžamo po mrtvém próza
Operace mé dcery próza
Co jsme si říkali k ránu prúa
Na semaforu zelená próza
Na semaforu zelená próza Praha

98

365 dnů zamilované holky próza

Rudolf,S.

Moje paličatý IQ próza

Rybakov , A.

Děti Arbatu próza

11.03.2008 Stránka 91



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Rybakov,A.

Děti Arbatu  próza

Řeháčková, V.

Lenka, zlodějka koní próza

Řezáč, V.

Nástup próza
Černé světlo prúa

Říha, B.

Střídá se kapitán próza

S.K.Neuman

Zpěvy

Saganová Franc.

Hedvábné oči próza

Saint  Eyupery

Citadela próza

Saint Exupery

Země člověka próza

Salinger, J.

Kdo chytá v žitě próza

Salinger, J.D.

Kdo chytá v žitě próza

Salinger,J.

Franny a Zooly próza
Kdo chytá v žitě próza

Salivarová, Z.

Hnůj země próza

Saroyan, W.

Kluci, holky, když jsou spolu próza
Tati tobě přeskočilo próza

11.03.2008 Stránka 92



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Saroyan, W.

Mami, mám tě ráda próza
Vinice ve velkém údolí próza

Saroyan,W.

Lásko měj se hezky próza

Sartre, J.P.

Nevolnost próza

Saylor,S.

Římská msta próza

Scott W.

Ivanhoe B

Scott, W.

Quentin Durward próza

Sdendhal

Červený a černý próza
Červený a černý próza

Sedlmayerová ,A.

Tam zpívá slavík až po půlnoci próza

Segal, E.

Doktoři próza

Segal,E.

Gentlmani z Harvardu B

Seghersová, A.

Mrtví nestárnou próza

Seidel,D.

Květiny biologie

Seifert Jarolav

Šel malíř chudě do světa poezie

11.03.2008 Stránka 93



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Seifert Jaroslav

Maminka Poezie
Přilby z hlíny a j poezie
Přolby hlína a j poezie

Seifert, J.

5 sbírek- Město v slzách poezie
Všecky krásy světa poezie

Seifert,J.

Všecky krásy světa poezie

Shakespeare

Romeo a Julie,Tartuffe drama

Shakespeare William

Romeo a Julie-Tantuffe drama

Shakespeare, W.

Romeo a Julie drama
Hamlet, kralevic dánská drama
Romeo a juliet drama

Shakespeare,Moliere

Romeo a Julie,Tartuffe drama
Romeo a Julie,Tratuffe drama

Shakespeare,W.

HistorieII-básně poezie
Historie I drama

Shaw, G.B.

Hry II drama
Hry I drama
Svatá Jana drama

Shaw,G.B.

Hry III drama

11.03.2008 Stránka 94



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Shaw,I.

Noční kořist próza

Shaw.G.B.

Hry I. drama

Shelley

Frankenstein próza

Schmid

S očima navrch hlavy próza

Schmid, J.

S očima na vrch hlavy próza

Sidonová

Jsem Kateřina beletrie

Sienkievicz, H.

Quo Vadis próza

Sienkiewicz, H.

Qvo vadis próza
Křižáci 1. díl próza
Křižáci 2. díl próza

Sienkiewicz,H.

Quo Vadis beletrie

Simenon,Georg

Kočka,cizinec v domě próza

Simmel, J.

Moje matka se to nikdy nesmí dozvědět próza
Divím se , že jsem tak veselý próza

Simmel,J.M.

Všichni lidé bratry jsou próza
Nechte prosím kytky žít próza
Láska je jen slovo próza

11.03.2008 Stránka 95



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Simmel. J.M.

Sni svůj bláhový svět próza

Simonov Konstantin

Dni a noci poezie

Sipriot, P.

Ludvík XVII dějepis

Siréna,Havířská balada

Majerová Marie
Majerová Marie

Skála Ivan

Kalendář Politika

Skarlant,Petr

Řemeslo žít poezie
Hebká kůže poezie

Sládek, J.V.

Planá růže poezie

Směja, F.

Odcházeli próza

Smetana Miloš

Pečet lásky próza

Smith?

Zlatokopové B

Smoljak,Svěrák

Divadlo Járy Cimrmana drama

Sochrová

Čtenářský deník v kostce proza

Sokol, J.

Čtení z bible próza

11.03.2008 Stránka 96



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Sokol,J.

Čtení z bible dějepis

Solženicyn,A.

Jeden den I.D. a jiné próza próza

Sorgan W.

Léto na krásném bílém konci próza

Souček, L.

Sluneční jezero próza
Cesta tajuplných ptáků próza
Kniha robinzonů próza
Bratři černé planety próza
Bratři černé planety próza
Blázni z Hepteridy próza

Sova Antonín

Když ona přišla poezie

Spilman,W.

Pianista B

Stan. Rudolf

Všechny mé lásky

Staněk, V.

Jak psát správně čárky mluvnice
Jak psát správně čárky mluvnice

Stankovič, K.

Muž přes palubu próza

Steffahn H.

Hitler Dějepis

Steibeck, J.

Pohár Zlata próza

11.03.2008 Stránka 97



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Steinback

The red pony próza

Steinback, J.

The Grapesof Wrath próza

Steinbeck, J.

Ryzáček próza
Na východ od ráje próza
Hrozny hněvu próza
Byla kdisi válka próza
Fast of eden jA

Steinbeck, John

Pláń Vortilla próza

Steinbeck,John

Hrozny hněvu próza

Steinberg,W.

Dva výstřely za novoluní próza

Steklač, V.

Srdeční slabost próza
Žlutý Robert próza
Boíkovy Lapálie II. próza

Stendhal

Červený a černý próza
Věznice parmská próza

Stevenson

Dr. Jekyll and Hyde próza

Stevenson R.L.

Ostrov pokladů B

Stoker, B.

Dracula próza

11.03.2008 Stránka 98



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Stone Irving

Zlatý poklad próza

Stone, I.

Žízeň po životě próza

Strathern, P.

Výpravy po souši dějepis

Strindberg, A.

Osamělý próza

Strnadel, J.

Rok pod horami próza

Střeláková, G,

Člověk rodu ženského próza

Styblík, Čechová

Mluvnická a slohová  cvičení mluvnice
Mluvnická a slohová  cvičení mluvnice
Mluvnická a slohová  cvičení mluvnice
Mluvnická a slohová  cvičení mluvnice
Mluvnická a slohová  cvičení mluvnice
Mluvnická a slohová  cvičení mluvnice
Mluvnická a slohová  cvičení mluvnice
Mluvnická a slohová  cvičení mluvnice
Mluvnická a slohová  cvičení mluvnice
Mluvnická a slohová  cvičení mluvnice
Mluvnická a slohová  cvičení mluvnice
Mluvnická a slohová  cvičení mluvnice
Mluvnická a slohová  cvičení mluvnice
Mluvnická a slohová  cvičení mluvnice
Mluvnická a slohová  cvičení mluvnice
Mluvnická a slohová  cvičení mluvnice
Mluvnická a slohová  cvičení mluvnice
Mluvnická a slohová  cvičení mluvnice
Mluvnická a slohová  cvičení mluvnice
Mluvnická a slohová  cvičení mluvnice

11.03.2008 Stránka 99



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Styblík, Čechová

Mluvnická a slohová  cvičení mluvnice
Mluvnická a slohová  cvičení mluvnice

Stýblová , V.

Na konci aleje próza

Stýblová, V.

Až bude padat hvězda próza
Mne soudila noc próza

Stýblová,V.

Nevěra próza

Styron,W.

Doznání Nata Turnera próza

Styron,William

Sophiina volba próza

Suetonius

Životopisy 12 sísařů dějepis
Životopisy próza

Suchý J.

Med ve vlasech B

Suchý Jiří

Knížka aneb co mne.... próza
Trocha poezie próza

Svatopluk Čech

Výlety pan Broučka
Výlety pana Broučka

Svěrák, Z.

Dělání všechny smutky zahání próza

Světlá, K.

Černý Petříček próza

11.03.2008 Stránka 100



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Svobodová

Petr Vok

Svobodová, R,

Pěšinkami srdce próza

Swift, J.

Gulivers travels jazyk anglický

Šabacg, P.

Čtyři muži na vodě próza

Šabach Petr

Hovno hoří próza

Šabach, F.

Opilé  Banány próza

Šabach, P.

Jak potopit australii próza

Ščipačov, S.

Sloky lásky poezie
Sloky lásky poezie

Ščipačov, Š.

Sloky lásky poezie

Šeiner

Mně poezie

Šeiner Ivan

Veďme prám proudem próza

Šiktanc,K.

Dílo 3 poezie

Šimečka, M.

Konec nehybnosti próza

11.03.2008 Stránka 101



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Šimek, Grossmann

Povídky próza

Šimon,Josef

Vyvolávač próza

Šindelář, B.

Hon na čarodějnice próza

Škutina Vladimír

Prezidentův vězeň próza

Škutina,V.

Na hradě plném bláznů próza
Tak už jsem tady s tím vápnem próza

Škutina,Vladimír

Martina próza
Tak už jsem tady s tím vápnem próza
Tak už jsem tady s tím vápnem próza

Škvorecký ,J.

Hořkej svět próza
Tankový prapor próza

Škvorecký J.

Prima sezóna B

Škvorecký Josef

Příběhy o Líze próza

Škvorecký, J.

Ze života české společnosti próza
Návrat poručíka Borůvky próza
Tankový prapor próza

Škvorecký,J.

Prima sezona próza
Mirákl próza
Tankový prapor próza

11.03.2008 Stránka 102



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Škvorecký,J.

Tankový prapor próza

Šmahelová, H

Velké trápení próza

Šmahelová, H.

Velké trápení próza
Muž a žena próza

Šmukelová Helena

Hlasy mých otců próza

Šolc,V.

Sny a zlato indiánů próza

Šolochov, M.

Rozrušená země próza

Šotola , J.

Podzim v zahradní restauraci próza

Šotola,J.

Hvězdy Ypsylon próza

Šrámek Frána

Stříbrný vítr próza

Šrámek, F.

Žasnoucí voják próza

Štejbach

Hrdninové olympijských her

Štorch ,E.

Lovci mamutů próza

Štorch, E.

Bronzový poklad próza

11.03.2008 Stránka 103



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Štorch,E

Volání rodu Próza

Štorkán, K.

My ze stříbrného vrchu próza

Štorkan,K.

My ze stříbrného vrchu próza

Štroblová Jana

Zákaz vjezdu do ráje próza

Šukcová

Čapci

Šukšin Vasilij

Červená kalina poezie

Šupich

Zátopek a ti druzí próza

Švandrlík, M.

Žáci Kopyto a Mňouk – Na stopě próza
Černí baroni próza

Švankmajer a kol.

Dějiny Ruska dějiny

Švejda ,J.

Krasohled ČS 89

Švejda Jiří

Havárie beletrie
Požáry a spaleniště próza

Švejda, J.

Prominent próza

Švejda,Jiří

Moloch próza

11.03.2008 Stránka 104



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Táborský

Omniwish@toronto.com Beletrie

Tapletal, Z.

Ostrov přátelství próza

Tarr, J.

Pán dvou zemí dějepis

Taufer, J.

Vybrané spisy próza

Taylor

Pan  přeludů beletrie

Taylor,D.

Poslední člověk próza

Teegastus, R.

Bitva o Guadalkanal dějepis

Teremová, L.

Láska na půl úvazku B

Těsnohlídek

Liška Bystrouška próza
Liška Bystrouška próza
Liška Bystrouška próza
Liška Bystrouška próza
Liška Bystrouška próza
Liška Bystrouška próza
Liška Bystrouška próza
Liška Bystrouška próza
Liška Bystrouška próza

Těsnohlídeki

Liška Bystrouška próza

Thomas Mann

Buddenbrookovi

11.03.2008 Stránka 105



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Thurk, H.

Amok próza

Tilschová Anna Marie

Orlí hnízdo próza

Tilschová,M.

Haldy próza

To nejlepší z tvorby

Shakespeare, V. drama

Toilstoj,L.N.

Malé romány próza

Tojstoj,L.N.

Výbor z díla l próza

tolkien

Pán prstenů - dvě věže próza

Tolkien

Pán prstenů - návrat krále próza

Tolkien,

Pán prstenů - Společenství 1 próza

Tolsto a kol.

Vánice próza

Tolstoj Alexej

Paprsky ing. Garina próza

Tolstoj, A.

Emigranti próza

Tolstoj, L.

Na plese a jiné próza próza

Tolstoj,A.

Petr Veliký l próza
Petr Veliký ll próza

11.03.2008 Stránka 106



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Tolstoj,L.N.

Výbor z díla ll próza

Toman,Tomanová

Sokrates próza

Tomanová , J.

Budoucnost na dlani próza

Tomeček, J.

S nebem nad hlavou próza
S nebem nad hlavou próza
S nebem nad hlavou próza
S nebem nad hlavou próza
S nebem nad hlavou próza
S nebem nad hlavou próza
S nebem nad hlavou próza
S nebem nad hlavou próza

Tomilin

Jak lidé objevovali tvar Země fyzika

Toole, J. K.

Spolčení hlupců próza

Topal

Kloktat dehet beletrie

Topol, J.

Sestra próza
Trnová dívka próza
Kloktat dehet B

Topol,J.

Anděl B

Trefulka,J.

Skřipec na ptáčky B

11.03.2008 Stránka 107



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Trest

Hercíková, I. próza

Trogyat

Balzac próza

Trojepolskij

Bílý Bim próza
Bílý Bim próza
Bílý Bim próza
Bílý Bim próza
Bílý Bim próza
Bílý Bim próza

Trojklas

Horníček Drama

Troska, J. M.

Záhadný ostrov próza

Troska, J.M.

Peklo v ráji próza
Neviditelná armáda próza

Troska,J.M.

Planeta Leon próza

Třebízský V.B.

Královna Dagmar B

Třeštík,M

Zdi tvé Próza

Turgeněv

Lovcovy zápisky próza

Turgeňev Ivan S.

První láska a jiné povídky próza

11.03.2008 Stránka 108



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Turgeněv, I.

Otcové a děti próza
Lovcovy zápisky próza

Turkeněv Ivan S.

Milostný kruh próza

Tvardovskij Alexander

Voják Torkin próza

Twain M.

Život na Misissippi B

Twain Mark

Dobrodružství Huckebleryho Fina próza

Twain, M.

Miliónová bankovka prźa
Yankee z Conecticatu próza
Dobrodružství H. Fina próza
The Adventuresof Tom S. próza

Twain,M.

Dobrodružství Huc.Finna próza
The adventures of Huckleberry Fin JA

Tweig,Arnold

Amok próza

Twein Mark

Mark Twain próza

Tyl, J.K.

Rozina Rutardova drama

Tyl, Stoupežnický, Mrštíkové

Tři hry drama
Tři hry drama
Tři hry drama
Tři hry drama

11.03.2008 Stránka 109



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Tyl,Mrštík,Stroupežnický

Tři hry divadlo

Tyl,stroupežnický,Mrštík

Tři hry divadlo

Tyldesley, J.

Nefertiti dějepis

Tyldesley,J.

Jak soudili faraoni Dějepis

Uher Jindřich

Argonauti a Morany próza

Ulrichová, L.

obsahy z děl světové literatury I jazyk český
Obsahy z děl české literatury jazyk český

Ulrichová,L.

Obsahy z děl světové literatury II jazyk český

Updike, J.

Králíku, utíkej! jč

Updike,John

Domácí biograf próza

Urban,J

Mrtvý holky B

urian Jan

Ovidius próza

Uzel,Radim

Mýty a pověry v sexu próza

Václav Cibulka

Pražské figurky

11.03.2008 Stránka 110



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Václav Kaplický

Táborská republika

Vaculík, L,

Morčata próza

Vaculík, L-

Milí spolužáci próza

Vaculík, L.

Jaro je tady próza
Český snář próza
Jak se dělá chlapec próza
Jak se dělá chlapec B

Vácha,Stanislav

Hauři próza

Valentin Rasputin

Poslední lhůta

Valja Stýblová

Mne soudila noc

Válka K.

Stihací letadla Velké Británie-Německa Dějepis
Stihací letadla USA-Japonsko dějepis
Stihací letadla-Itálie, Fr, SSSR, ČSR, Pl Proza

Valouch, J.

Vrh kostek poezie

Vančura V.

Obrazy z dějin národa Českého próza

Vančura Vladislav

Pekař Jan Marhoul-Pole orná próza
První prózy próza

11.03.2008 Stránka 111



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Vančura, V.

První prózy a první pokusy próza
Rozmarné léto próza
Rozmarné léto próza
Obrazy z dějin národa Českého
Rozmarné léto próza

Vančura, Vladislav

Obrazy z dějin národa českého próza

Vančura,V.

Markéta Lazarová próza
Útěk do Budína próza
Tři řeky próza

Vaníček, V.

1 Středověk dějepis
Historie 2 Středověk dějepis

Vanková Ludmila

Žebrák se stříbrnou holí próza

Vaňková,L.

Pán stříbrné růže próza

Vavřínová a kol.

učíme se od mistrů jazyka jč

Veis J.

Pandořina skříŇka B

Velká válka

Myrer,Anton próza

Vergilius

Aeneis próza

Verlain, P.

slova na strunách próza

11.03.2008 Stránka 112



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Verne J

20000 mil pod mořem próza

Verne j.

20000 mil pod mořem próza

Verne J.

Bezejmenná rodina Proza

Verne,Jules

Dva roky prázdnin próza

Vian, B.

Pěna dní próza

Vicary,T.

The Bronte story jazyk anglický
Mary Quin of Scots JA

Viewegh a kol.

Miluj mě víc jč

Viewegh, M.

Zapisovatelé otcovský lásky proza
Báječná léta s Kloauzem próza
Román pro ženy próza
Výchova dívek v Čechách próza

Viewegh,M.

Vybíjená beletrie
Báječný rok próza
Andělé všedního dne B

Viewegh.M.

Případ nevěrné KLáry próza

Vilém Mrštík

Pohádka máje

11.03.2008 Stránka 113



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Vítězslav Nezval

Moderní básnické směry

Vlad. Přibský

Američanka
V pátek jí to řeknu

Vladislav Vančura

Útěk do Budína

Vlašin, Štěpán

A hory nemlčely

Vodňanský, J.

Jak mi dupou králíci poezie

Vohnegut, K.

Muž bez vlasti jč

Vojtěch Mihálik

Básnie a vyznania

Volák,Jiří

Život pána Ježíše Krista próza

Volkov, A.

Diamantová sekera próza

Volkov,A.

Čaroděj ze smaragdového města próza

Vostrá,Alena

Médium próza

Vrbová ,A.

Benátská noc próza

Vrbová, A.

Indiánské léto próza

11.03.2008 Stránka 114



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Vrchlická E.

Z oříšku královny Mab B

Vrchlický, J.

Šárka poezie
Host na zemi poezie

Vrkočová Ludmila

Doména hudby próza

výbor,kolektiv

Granátové jablko próza

Vyskočil, A.

Kryštof Kolumbus próza

Vysockij Sergej

Výstřel na orlí hůrce próza

Vzhlídal Oldřich

Svatá rodina poezie

W. Shakespeare

Romeo a Julie

W. von Rohr

Nostradamus - věštec a astrolog dějepis

Walage,E.

Modrá ruka. próza

Wallace, R.

Pearl Harbour próza

Waltari, M.

Egypťan Sinuhed próza

Wassemann J.

Kryštof Kolumbus B

11.03.2008 Stránka 115



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Wells, H.G.

Válka světů a jiné povídky próza

Wells,H.

Válka světů a jiné povídky próza

Wels, H.G.

Příběhy pana Polyho próza

Welzl,J.

Třicet let na zlatém severu próza

Wemig

Moravsko-slezské pověsti próza

Wenig, A.

Moravskoslezské pověsti próza

Werfel Franz

Verdi román opery próza

Werich Jan

Finfárum próza

Werich,J.

Listování próza
Listování próza

Whiteová, E,

drama věků próza

Whiteová, E.

Drama věků  1. část prźa
Drama věků  2. část próza
Drama věků  3. část próza
Drama věků  4. část próza

Whitiny, CH.

Pátrání po Martinu Bocmannovi dějepis

11.03.2008 Stránka 116



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Wievegh, M.

Báječná léta pod psa próza
Účastníci zájezdu próza
Povídky o manželství a sexu próza

Wieweger

Báječná léta pod psa beletrie

Wilde , O.

De Profundis/ Votobia próza

Wilde, O.

An ideal husbend JA

Wilde,O.

Jak je důležité míti Filipa drama

Wilson

Čím hoří svět próza

Winter, Zikmund

Mistr Kampanus historická
próza

Wodehouse, P

Bill Dobyvatel próza

Wolker

Těžká hodina

Wolker, J.

Básně poezie
Jitřní píseň poezie

Wolrich,C.

třikrát černá stopa beletrie

Yilde, O.

Lady Fuckingham próza
Lady Fuckingham próza

11.03.2008 Stránka 117



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Young. A.

Interwiu s Allenem Ginsberrem próza

Zachová S.

Dopis černému městu poezie

Zajcev,Vjučeslav

Moda a její rozmary próza

Zapletal, Z.

Křehké zboží próza
Poslední knížka o dětství próza

Zapletal. Z.

Půlnoční běžci próza

Záruba, R.

Dominik Hašek-Chytám svůj život próza

Závada , V.

Jeden život poezie

Závada Vilém

Ohňostroj poezie
Ve skořábce země poezie

Zdeněk Pluhař

Opona bez potlesku

Zelený Luboš

Pohádka v duhovém poháru Próza

Zeuchtwanger, L.

Židovka z Toleda próza

Zeyer Julius

Román o věrném pražákovi próza

Zeyer. J.

Jan Maria Plojhar próza

11.03.2008 Stránka 118



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Zimerová,Marek

Indiáni z větrova Próza

Zimková,M.

Pásla koně na betoně próza

Zindelová, M.

Obyčejné rozhovory próza

Zinerová, M.

Tajemství proutěného košíku próza
Tajemství proutěného košíku próza

Zinnerová, M.

Indiáni z větrova próza

Zola E.

Tereza Raquinová B

Zola Emil

Zabiják próza

Zola, E.

Štěstí Rougonů próza
Paříž próza

Zola, Emile

Nana próza

Zola,Emile

Zabiják próza

Zola.E.

Nana próza

Zweig S.

Marie Stuartovna B

Zweig,S.

Opojení z proměny próza

11.03.2008 Stránka 119



Název Žánr

Seznam knih podle autora
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Zweig.S.

Marie Stuartovna próza

Žáček J.

Domácí přítel B

Žáček Jiří

tři roky prázdnin poezie

Žáček, J.

Bajky, skorobajky a vdorobajky poezie

Žáček, j.

Ptákoviny poezie

Žáček,Jiří

Popínavé ruže poezie

Žák, J.

Hovory o knihách próza

Železný,I.

Nejlepší detektivní světových autorů próza

11.03.2008 Stránka 120


